

Specificații de preț (F4.2)Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1543494865411](#) Data: 21.12.2018

Denumirea licitației: Servicii internet pentru secțiile/direcțiile de asistență socială

Co-dul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar(cu TVA)	Suma fără TVA,	Suma cu TVA,	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	6	7	10	11	12	13	14	
72400000-4	Servicii:								
	Lotul 1								
	Servicii internet pentru secțiile/direcțiile de asistență socială	serviciu	1	2705400	3246480	2705400	3246480	31.12.2019	222210
	Total ofertă					2 705 400	3 246 480		

Semnat:Numele, prenumele: Iurie Cojocaru

În calitate de: Specialist Principal

Ofertantul: S.A. „Moldtelecom” Adresa: bd. Stefan cel Mare si Sfint 10, mun. Chisinau

Anexă la Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1543494865411 Data: 21.12.2018
Denumirea licitației: Servicii internet pentru secțiile/direcțiile de asistență socială

Co-dul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar lunar (fără TVA)	Preț unitar lunar (cu TVA)	Suma fără TVA, 12 luni	Suma cu TVA, 12 luni	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	6	7	10	11	12	13	14	
72400000-4	Servicii:								
	Lotul 1								
	Servicii internet pentru secțiile/direcțiile de asistență socială <i>locul de muncă al asistentului social</i>	conexiuni	876	241,67	290	2540400	3048480	31.12.2019	222210
	Servicii internet pentru secțiile/direcțiile de asistență socială <i>oficiul teritorial</i>	conexiuni	46	250	300	138000	165600	31.12.2019	222210
	Servicii internet pentru secțiile/direcțiile de asistență socială <i>oficiul central</i>	conexiuni	1	2250	2700	27000	32400	31.12.2019	222210
	Total ofertă, 12 luni					2 705 400	3 246 480		

Semnat:Numele, prenumele: Iurie Cojocar

În calitate de: Specialist Principal

Ofertantul: S.A. „Moldtelecom” Adresa: bd. Stefan cel Mare si Sfint 10, mun. Chisinau